
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana    T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi prvega odstavka 40. člena Zakona o morskem ribištvu (Uradni list RS, št. 115/06, 

76/15 in 69/17) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O

o spremembah Uredbe o izvajanju ukrepov iz Operativnega programa za izvajanje Evropskega 

sklada za pomorstvo in ribištvo v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020, ki se izvajajo z 

javnimi razpisi

1. člen

V Uredbi o izvajanju ukrepov iz Operativnega programa za izvajanje Evropskega sklada za 

pomorstvo in ribištvo v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020, ki se izvajajo z javnimi razpisi 

(Uradni list RS, št. 14/17, 16/18 in 80/18) se v 1. členu prvi odstavek spremeni tako, da se glasi:

»(1) Ta uredba ureja izvajanje ukrepov, ki se izvajajo z javnimi razpisi, iz Operativnega 

programa za izvajanje Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v Republiki Sloveniji za 

obdobje 2014–2020, odobrenega z Izvedbenim sklepom Komisije z dne 22. julija 2015 o 

odobritvi Operativnega programa za izvajanje Evropskega sklada za pomorstvo in ribištvo v 

Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020 za podporo iz Evropskega sklada za pomorstvo in 

ribištvo v Sloveniji, št. CCI 2014 SI 14 MF OP 001, zadnjič spremenjenega z Izvedbenim 

sklepom Komisije, št. C(2019) 6333 z dne 27. avgusta 2019 o spremembi Izvedbenega sklepa 

C(2015) 5168 o odobritvi operativnega programa za izvajanje Evropskega sklada za pomorstvo 

in ribištvo v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2020 za podporo iz Evropskega sklada za 

pomorstvo in ribištvo v Sloveniji (v nadaljnjem besedilu: OP ESPR 2014–2020). OP ESPR 

2014–2020 je dostopen na spletni strani Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano (v 

nadaljnjem besedilu: MKGP) ter na spletni strani ribiškega sklada (http://www.ribiski-sklad.si/).«.

V drugem odstavku se 1. in 2. točka spremenita tako, da se glasita:

»1. Uredbe (EU) št. 1303/2013 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 17. decembra 2013 

o skupnih določbah o Evropskem skladu za regionalni razvoj, Evropskem socialnem 

skladu, Kohezijskem skladu, Evropskem kmetijskem skladu za razvoj podeželja in 

Evropskem skladu za pomorstvo in ribištvo, o splošnih določbah o Evropskem skladu za 

regionalni razvoj, Evropskem socialnem skladu, Kohezijskem skladu in Evropskem 

skladu za pomorstvo in ribištvo ter o razveljavitvi Uredbe Sveta (ES) št. 1083/2006 

(UL L št. 347 z dne 20. 12. 2013, str. 320), zadnjič spremenjene z Uredbo (EU) 

2019/711 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 17. aprila 2019 o spremembi Uredbe 

(EU) št. 1303/2013 glede virov za posebno dodelitev za pobudo za zaposlovanje mladih 

(UL L št. 123 z dne 10. 5. 2019, str. 1), (v nadaljnjem besedilu: Uredba 1303/2013/EU);

2. Uredbe (EU) št. 1380/2013 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 11. decembra 2013 

o skupni ribiški politiki in o spremembi uredb Sveta (ES) št. 1954/2003 in 

(ES) št. 1224/2009 ter razveljavitvi uredb Sveta (ES) št. 2371/2002 in (ES) št. 639/2004 

ter Sklepa Sveta 2004/585/ES (UL L št. 354 z dne 28. 12. 2013, str. 22), zadnjič 

spremenjene z Uredbo (EU) 2019/1241 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 

20. junija 2019 o ohranjanju ribolovnih virov in varstvu morskih ekosistemov s tehničnimi 



2

ukrepi, o spremembi uredb Sveta (ES) št. 2019/2006, (ES) št. 1224/2009 ter uredb (EU) 

št. 1380/2013, (EU) 2016/1139, (EU) 2018/973, (EU) 2019/472 in (EU) 2019/1022 

Evropskega parlamenta in Sveta ter o razveljavitvi uredb Sveta (ES) št. 894/97, 

(ES) št. 850/98, (ES) št. 2549/2000, (ES) št. 254/2002, (ES) št. 812/2004 in 

(ES) št. 2187/2005 (UL L št. 198 z dne 25. 7. 2019, str. 105), (v nadaljnjem besedilu: 

Uredba 1380/2013/EU);«.

4. in 5. točka se spremenita tako, da se glasita:

»4. Delegirane uredbe Komisije (EU) št. 480/2014 z dne 3. marca 2014 o dopolnitvi Uredbe 

(EU) št. 1303/2013 Evropskega parlamenta in Sveta o skupnih določbah o Evropskem 

skladu za regionalni razvoj, Evropskem socialnem skladu, Kohezijskem skladu, 

Evropskem kmetijskem skladu za razvoj podeželja in Evropskem skladu za pomorstvo 

in ribištvo ter o splošnih določbah o Evropskem skladu za regionalni razvoj, Evropskem 

socialnem skladu, Kohezijskem skladu in Evropskem skladu za pomorstvo in ribištvo 

(UL L št. 138 z dne 13. 5. 2014, str. 5), zadnjič spremenjene z Delegirano uredbo 

Komisije (EU) 2019/886 z dne 12. februarja 2019 o spremembi in popravku Delegirane 

uredbe (EU) št. 480/2014 glede določb o finančnih instrumentih, možnostih 

poenostavljenega obračunavanja stroškov, revizijski sledi, obsegu in vsebini revizij 

operacij in metodologiji za izbor vzorca operacij ter glede Priloge III (UL L št. 142 z dne 

29. 5. 2019, str. 9), (v nadaljnjem besedilu: Uredba 480/2014/EU);

5. Uredbe (EU) št. 508/2014 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 15. maja 2014 o 

Evropskem skladu za pomorstvo in ribištvo in razveljavitvi uredb Sveta 

(ES) št. 2328/2003, (ES) št. 861/2006, (ES) št. 1198/2006 in (ES) št. 791/2007 in 

Uredbe (EU) št. 1255/2011 Evropskega parlamenta in Sveta (UL L št. 149 z dne 

20. 5. 2014, str. 1), zadnjič spremenjene z Uredbo (EU) 2019/1022 Evropskega 

parlamenta in Sveta z dne 20. junija 2019 o vzpostavitvi večletnega načrta za ribolov, ki 

izkorišča pridnene staleže v zahodnem Sredozemskem morju, in spremembi Uredbe 

(EU) št. 508/2014 (UL L št. 172 z dne 26. 6. 2019, str. 1), (v nadaljnjem besedilu: 

Uredba 508/2014/EU);«.

11. točka se spremeni tako, da se glasi:

»11. Delegirane uredbe Komisije (EU) 2015/288 z dne 17. decembra 2014 o dopolnitvi 

Uredbe (EU) št. 508/2014 Evropskega parlamenta in Sveta o Evropskem skladu za 

pomorstvo in ribištvo glede časovnega obdobja in datumov za nedopustnost vlog (UL L 

št. 51 z dne 24. 2. 2015, str. 1), zadnjič spremenjene z Delegirano uredbo Komisije (EU) 

2015/2252 z dne 30. septembra 2015 o spremembi Delegirane uredbe (EU) 2015/288 

glede obdobja nedopustnosti vlog za podporo iz Evropskega sklada za pomorstvo in 

ribištvo (UL L št. 312 z dne 5. 12. 2015, str. 2), (v nadaljnjem besedilu: Uredba 

288/2015/EU);«.

2. člen

V 107. členu se v prvem odstavku besedilo »izdaje odločbe o odobritvi sredstev« nadomesti z 

besedama »vložitve vloge«.

3. člen

V 108. členu se v prvem odstavku 5. točka spremeni tako, da se glasi:

»5. vlagatelj ima lahko do 50 eurov neporavnanih zapadlih finančnih obveznosti do 

države;«.



3

8. točka se spremeni tako, da se glasi:

»8. vlogi priloženi računi in predračuni se morajo glasiti na vlagatelja. Dokazila in upravni 

akti, ki so neposredno povezani z operacijo, se morajo glasiti na vlagatelja, razen v 

primerih, ko to ni izvedljivo. Vlagatelj v teh primerih predloži druga ustrezna dokazila in 

upravne akte;«.

V 12. točki se besedilo »izdajo odločbe o odobritvi sredstev« nadomesti z besedama »vložitvijo 

vloge«.

KONČNA DOLOČBA

4. člen

(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00715-33/2019

Ljubljana, dne 19. decembra 2019

EVA 2019-2330-0100

Vlada Republike Slovenije

Marjan Šarec

predsednik


		2019-12-19T15:06:47+0100
	Marjan Šarec




